[image: image1.jpg]&

CAMARA MUNICIPAL DE
CAPAO BONITO

SECRETARIA

0
o
o
N
g
o
o)
o]
o
=2
0
(%]
)
oz

LEI Nº 4.623, DE 28 DE AGOSTO DE 2019.
(Projeto de Lei nº 0018-2019) – Autor Vereador Carlos Chaves.
Dispõe sobre o prolongamento da Rua João Diniz de Camargo, localizada na Vila Nova Capão Bonito, na forma que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º A rua João Diniz de Camargo, localizada na Vila Nova Capão Bonito, passa a ter início na Avenida Professor Laudelino de Lima Rolim e término com os fundos dos lotes 03, 04 e 05 da Quadra 44, do referido logradouro.

Art. 2º Fica revogada a Lei nº 3.164, de 22 de outubro de 2008.
        Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 28 de agosto de 2019.

               MARCO ANTONIO CITADINI

                                                                Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.

Página 1 de 1